



Obecní úřad Poustka, Poustka 33, 350 02 Cheb

Naše zn.: 13/2020
Váš dopis:
Ze dne: 27.7. 2020
Vyřizuje: Jan Ryba
Tel., fax: 724 196 171
E-mail: obecpoustka@volny.cz
Datum: 17. 8. 2020

Odpověď podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Vážená paní,

Na základě vaší žádosti ze dne 27. 7. 2020 podle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím podané datovou schránkou

- 1) Jakému soukromému zemědělci je bioodpad poskytován
- 2) Za jakou úplatu
- 3) Kdy tato skutečnost byla projednána + zápis z této schůze

Obec Poustka nemůže informace podle zákona 106/1999 Sb. poskytnout, neboť tyto informace neeviduje v jakékoliv podobě, zaznamenané na jakémkoliv nosiči, zejména v písemné podobě.

S pozdravem

Jan Ryba
starosta obce

**Obecní úřad
POUSTKA
Poustka 33, 350 02 Cheb**

Bankovní spojení:
Raiffeisenbank im Stiftland
Číslo účtu:
658910/8030

IČ:
00883611
DIČ:

Telefon, fax:
354 595 316
E-mail:
obecpoustka@volny.cz

Žádost o informace ve smyslu zákona č.106/1999 Sb.

Vážený pane starosto Rybo,

v návaznosti na dnešní email Vás žádám o doplňující informace:

- jakému soukromému zemědělci je bioodpad z naší obce poskytován
 - za jakou úplatu
 - kdy tato skutečnost byla projednána + zápis z této schůze
-